voluntatē. **¶** **S**z fatu
 um est hoc volūtatē p̄positū et
 ptim dyabolicū. **Q**uis eni nō fa
 tuus ab omibz iudicatur. q̄ p̄sen
 tibz neglectis futuris occurre
 ret piculis. **S**icut si cui⁹ nūc do
 mus arderet. extinguerē incendi
 um negligeret. z p̄ futuris extin
 guendis ignibz. instrumenta cō
 ficeret **D**yabolicū quoqz est. pro
 quāto stulto huic p̄posito confi
 dentes p̄seuerant in peccat⁹. **T**ō
 tra illos loquit **S**regio. omel. 9.
 sup **Ezech.** **L**uce clari⁹ patet dū
 malos portare rēnuim⁹. qz mul
 tum adhuc de bono ipi min⁹ ha
 beam⁹. **N**eqz eni p̄fecte bon⁹ est
 nisi fuerit etiā cū malis bonus.
Hinc de se **J**ob ait. **F**rater fui
 draconū z socius structionū. sepe
 etiā dum de vita primoz queri
 mur. mutare loca conamur z stre
 pitū vite remotiorz eligere. igno
 rantes. qz si desit spūs nō adiu
 uat locus. **N**am loth i sodomis
 inter pctōres sanct⁹ extitit et in
 monte peccauit. **Q**uia autē loca
 mentem nō muniūt. ip̄e humani
 generis primus restatur parens.
 qui et in paradiso cecidit. **E**t si
 locus saluare posset. sathan d̄ ce
 lo non cecidisset. tolerandi ergo
 vtiqz sunt primi. quia abel fieri
 non valet quem malicia caïn nō
 exercet. **T**alibus deniqz posset
 dici illud qd legis doctori a do
 mino querenti. quod est manda
 tum magnum in lege **C**hrisosto.
 in **O**melia. 12. respondet. **I**lle

Dominica infra oct. Nati.

inquit debet interrogare de ma-
iori iusticia qui minore impleuit
Itaque primus est ut in statu infe-
riori que illius sunt diligenter ex-
equatur. et sic cogitet de pfecti-
ori. Qui aut in minori negligens
est et in paucis deliquit. in maio-
ri statu ac in multis quod iustus
erit. Nisi forte talis esset status
in quo salutem vix vel nullo mo-
do consequi posset. vtputa habens
mortalia sibi annexa. **H**ic enim
perpetuo dimittendus est ac in me-
lius commutandus. **D** Nec
sic de die in die procrastinanda est
conuersio a peccatis. Sic enim pi-
gro. ait Salomō Proverb. 21.
Desideria occidunt pigrum. nolue-
runt enim quicquam manū ei operari. **T**er-
ta die concupiscit ac desiderat. **E**t
Ecclesi. 5. scribit. Ne tardes conuer-
ti ad dñm. et ne differas de die in
diem. Subito enim venit ira illius
et in tempore vindicte dispedit te. **N**e-
que enim tempus conuersioni aptum ex-
pectare oportet dicente dño. tempus
vestrum est semper paratum. **J**oh. 7.
habet ergo illi voluntatem tortuo-
sam. et a voluntate dei cuius man-
datis non se conformant recurvatam.
Sunt et alij in hoc se
putantes bone voluntatis. qui in
multis recte agunt. elemosynas
largiuntur. ieiunijs se macerant
psalmos multiplicant. sed in vno
vel paucis transgrediuntur. putan-
tes elemosynarum ac orationum mul-
titudine hanc transgressionem vel
le recompensare. et in his transgres-

sionibus non formaliter ex ptem-
ptu dei peccant. sed ex carnis in-
firmitate. aut ex quadam pietate
inordinata. ordinantes hec fore
facta ad quedam alia bona opa.
vtputa aliena retinent. aut contra
legem mercantur. ut sic possint largi-
ores facere elemosynas. Tales non
attendunt. quod qui in vno offen-
dit. factus est omnium reus. **J**ac.
2. Et quod modicum fermentum totam
massam corrumpit. **S**al. 5. **L**iber
liber ait Greg. sup Ezech. omel.
7. Quid potest quod contra hostium
insidias pene tota ciuitas caute
custodiat. si vnum foramen aptum
relinquit vnum ab hostibus intret.
Adducitque exemplum pharisei de
quo Lu. 12. **D**ic enim dum ieiunium
exhibuit decias dedit. deo gra-
tias retulit. quasi per circuitum in
sue ciuitatis custodia vigilauit.
Sed quod vnum in se foramen sup-
bie non attendit. ibi hostem pertu-
lit vbi per negligentiam oculum clau-
sit. **E**t omne. u. sup Ezech. contra
huiusmodi putantes peccata pijs
opibus compensare ait. **C**um mala
committimus sine causa bona que fa-
cimus ad memoriam reuocamus.
quoniam in perpetratiōe malorum. nulla
debet esse fiducia bonorum preteri-
torum. sic nec presentium. si saltem pre-
sentia bona de genere. bona sim-
pliciter dici possunt. vnum et per Ezech.
terribiliter dñs ait. **S**i conuer-
sus iustus a iusticia fecerit iniqui-
tatem in peccato suo morietur.
et non erunt in memoria iusticie

eius q̄s fecit eius dez. 12. **S**ūt adhuc terciū. q̄ ex hoc se putant bone voluntatis. q̄ singularibus quibusdam obseruatijs puta orationibus. ieiunijs. celebratibz. ceterisq̄ spūalibus exercitijs intendūt etiā laboriose multū. Sed exequi debitum suum ⁊ ordinationem dei ⁊ ecclesie parui pendunt et negligūt tāto semeliores putant. q̄nto se vident agere que alij non faciunt. Nec singularitas valde vitanda ē. que specialiter eis qui in vinea domini laborant insidiatur fm̄ illud ps̄. Singularis ferus depastus est eam. Sed illi attendere debent. quia deus bonorū nostrorū non indiget. Nec est qd̄ per nostraz̄ industriam ei placeat. voluntatē querit obedientem. nō sacrificiū. Und̄ ⁊ saul p̄tra domini preceptum pinguiā offerens. audivit a samuele. pro eo q̄ abiicisti sermonem domini abiicit te dñs ne sis rex. Nūqd̄ vult dominus olocāusta ⁊ victimas. et nō potius vt obediatur voci dñi. Sequit̄ quasi peccatū ariolandi est repugnare. ⁊ quasi zelus ydolatrie nolle ad quiescere. 1. Regū. 15. Oportet itaq̄ p̄mū diligentissime laborare quēlibet ad obseruantia preceptorū se ac suum statuz̄ cōcernentium. Et deinde si placet operam dare consilioz̄ obseruationi. Alioquin tāto peioris est voluntatis q̄nto plus (a voluntate dei prece-